



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 0045/2016/SGP – Manaus, 20 de janeiro de 2016.

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Vitor Graciano de Souza Maffia para substituir a Juíza Titular da 11ª Vara do Trabalho de Manaus.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, usando de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que a Juíza do Trabalho Glória de Andrade Lobo, Titular da 11ª Vara do Trabalho de Manaus, encontrar-se-á em gozo de férias no período de 11-2 a 12-5-2016;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto VITOR GRACIANO DE SOUZA MAFFIA para substituir a Juíza Titular da 11ª Vara do Trabalho de Manaus, no período de **11 a 26-2-2016**.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO